
調光器具非調光器具

（非調光電源）

（調光電源）

ERD2349S- T   4版

ERD2349S,ERD2350S,ERD2351S,ERD2352S,ERD2669S,ERD2670S
ERD2349S-P,ERD2350S-P,ERD2351S-P,ERD2352S-P,ERD2669S-P
ERD2670S-P

AC100V-242V 50Hz/60Hz
100V
200V
242V

421mA
219mA
191mA

40.8W

0.5m

昼白色
昼白色

ERD2349S
ERD2350S
ERD2351S
ERD2352S
ERD2669S
ERD2670S

ERD2349S-P
ERD2350S-P
ERD2351S-P
ERD2352S-P
ERD2669S-P
ERD2670S-P

RM24T30W-80NHP1
RM24T30F-80NHP1
RM24T40W-80NHP1
RM24T40F-80NHP1
RM24T50W-80NHP1
RM24T50F-80NHP1

昼白色

RX-141N

RX-147N

Rs24

Rs24

調光器具について
調光した状態で、電源スイッチを入り切りした場合、一旦
明るく光った後に調光状態や消灯状態に移行する場合があ
ります。
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